61/2018 del 05/02/2018, relativa all’assunzione nel programma annuale 2018 del finanziamento del Progetto PON/FSE  -  Codice                            “10.2.2A-FSEPON-PU-2017-270” – Titolo “L’Abaco delle competenze” autorizzandone le spese nel limite fissato dai relativi piani finanziari, per l’importo di  €  44.905,20 (quarantaquattromilanovecentocinqueuro/venticentesimi); VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 127/2019 del 14/03/2019, relativa all’assunzione nel programma annuale 2019 del finanziamento del Progetto PON/FSE   -   Codice                       “10.2.2A-FSEPON-PU-2017-270” – Titolo “L’Abaco delle competenze” autorizzandone le spese nel limite fissato dai relativi piani finanziari, per l’importo di € 44.905,20 (quarantaquattromilanovecentocinqueuro/venticentesimi); VISTA          la necessità di materiale (targhe – cappellini – penne) per la pubblicità del Progetto PON/FSE                     “L’Abaco delle competenze”;   

Verificata  ai sensi del D.L. n.52/2012 e della legge n.